
HASIČI LHOTA U VSETÍNA

VÁS ZVOU NA TRADIČNÍ AKCI

MEMORIÁL

ONDRY ZEZULY
O PUTOVNÍ POHÁR STAROSTKY OBCE

24. ČERVNA 2023

FOTBALOVÉ HŘIŠTĚ LHOTA U VSETÍNA

MUŽI, ŽENY, VETERÁNI

POŽÁRNÍ ÚTOK DLE PRAVIDEL

POŽÁRNÍHO SPORTU S MÍSTNÍMI

ÚPRAVAMI

DORAZTE VČAS

16:00 – 16:30 

PŘÍJEZD A REGISTRACE MUŽSTEV

16:45 

PORADA VELITELŮ

17:00 

ZAHÁJENÍ SOUTĚŽE

KDY?

KDE? 

KDO? 

CO? 

STARTOVNÉ ZA DRUŽSTVO 200 KČ

TĚŠÍME SE NA VAŠI ÚČAST

V PŘÍPADĚ VAŠÍ ÚČASTI VÁS PROSÍME O ZASLÁNÍ PŘIHLÁŠKY

NA E-MAIL SDHLHOTAUVSETINA@SEZNAM.CZ NEBO NA TEL. VELITELE

MICHAL LUKÁŠ | VELITEL SDH | 724 575 976 

sdhlhotauvsetina.webnode.cz | FB @hasicilhotacity



KAŽDÉ DRUŽSTVO SOUTĚŽÍ NA VLASTNÍ NEBEZPEČÍ

KAŽDÉ DRUŽSTVO MUSÍ VYPLNIT PŘIHLÁŠKU DO SOUTĚŽE A NA ŽÁDOST POŘADATELE 

PŘEDLOŽÍ PRŮKAZKY SOUTĚŽÍCÍCH

POŽÁRNÍ ÚTOK DLE PRAVIDEL POŽÁRNÍHO SPORTU S MÍSTNÍMI ÚPRAVAMI:

POVRCH TRATI JE TRAVNATÝ, KOLEM ZÁKLADNY A KÁDĚ BUDE POUŽITÝ KOBEREC

VŠECHNY KATEGORIE NA 2 KS HADIC B A 4 C, ŠÍŘKA HADIC LIBOVOLNÁ DÉLKA MIN. 19 M, 

SAVICE SE MŮŽE DOTÝKAT ZEMĚ

ČASOMÍRA ELEKTRONICKÁ, TERČE SKLOPNÉ, SRÁŽENÍ SKRZ OTVOR PRŮMĚR 

50MM, STARTOVÁNÍ POMOCÍ PISTOLE

STARTOVNÉ ZA DRUŽSTVO BUDE HRAZENO NA MÍSTĚ PŘI PREZENCI, KDE ODEVZDÁ I 

PŘIHLÁŠKU DO SOUTĚŽE

NEJRYCHLEJŠÍ DRUŽSTVO OBDRŽÍ PUTOVNÍ POHÁR

PUTOVNÍ POHÁR ZŮSTÁVÁ MAJETKEM OBCE LHOTA U VSETÍNA A MUSÍ BÝT VŽDY PŘED 

ZAHÁJENÍM DALŠÍHO ROČNÍKU VRÁCEN V NEPOŠKOZENÉM STAVU

DO SOUTĚŽE BUDOU PŘIJATA DRUŽSTVA, KTERÁ PŘIJEDOU I BĚHEM KONÁNÍ SOUTĚŽE, 

PŘED UKONČENÍM ÚTOKU POSLEDNÍHO DRUŽSTVA

DRUŽSTVO ŽEN MŮŽE MÍT NA POZICI STROJNÍKA MUŽE

DRUŽSTVO SI MŮŽE ZAPŮJČIT MAX. 2 SOUTĚŽÍCÍ Z JINÉHO DRUŽSTVA, TI MUSÍ BÝT 

V DRESECH SVÉHO DRUŽSTVA A MUSÍ BÝT UVEDENI NA PŘIHLÁŠCE

ÚSTROJ PSII NEBO SPORTOVNÍ ODĚV (ZCELA ZAKRYTÁ STEHNA A LÝTKA, TRIKO S 

DLOUHÝM NEBO S KRÁTKÝM RUKÁVEM, DRES ZASTRČEN V KALHOTÁCH), LEHKÝ OPASEK, 

OCHRANNÁ PŘILBA SCHVÁLENÉHO TYPU, OBUV SPORTOVNÍ NEBO ZÁSAHOVÁ (MAX. 

HLOUBKA VÝSTUPKŮ 5MM, PŘIPOUŠTÍ SE TRETRY S HŘEBY O MAX. DÉLCE 9MM, 

KOPAČKY SE NEPŘIPOUŠTÍ)

NEPRODLENĚ PO UKONČENÍ ÚTOKU SI ZÁSTUPCE DRUŽSTVA PŘIJDE ZKONTROLOVAT 

VÝSLEDNÝ ČAS, NA POZDĚJŠÍ REKLAMACE NEBUDE BRÁN ZŘETEL

PROTESTY A ODVOLÁNÍ PODÁVÁ VÝHRADNĚ VEDOUCÍ DRUŽSTVA HLAVNÍMU ROZHODČÍ, 

KAUKCE 1000 KČ

POŘADATEL NENÍ ZODPOVĚDNÝ ZA ODLOŽENÉ VĚCI

PŘI SOUTĚŽI NEBUDE POUŽIT PŘETLAKOVÝ VENTIL

VYHODNOCENÍ SOUTĚŽE PROBĚHNE DO 30 MINUT OD UKONČENÍ POSLEDNÍHO ÚTOKU

POHÁR OBDRŽÍ 3 NEJRYCHLEJŠÍ DRUŽSTVA V KAŽDÉ KATEGORII A OCENĚN BUDE I 

NEJRYCHLEJŠÍ PROUDAŘ

POKUD NA VYHODNOCENÍ NEBUDE ASPOŇ JEDEN ZÁSTUPCE DRUŽSTVA, PROPADAJÍ 

CENY POŘADATELI

ÚČASTÍ NA SOUTĚŽI KAŽDÝ SOUTĚŽÍCÍ SOUHLASÍ S POŘIZOVÁNÍM FOTOGRAFIÍ A 

VIDEOZÁZNAMU POŘADATELEM I OSTATNÍMI ÚČASTNÍKY, TYTO MOHOU BÝT POUŽITY 

VÝHRADNĚ PRO PREZENTACI SOUTĚŽE

ORGANIZAČNÍ PŘIPOMÍNKY A 

MÍSTNÍ ÚPRAVY SOUTĚŽE:


	Snímek 1
	Snímek 2

